
Uchwała nr 1550/2015 

zmieniona uchwałą nr 1811/2017 

Uchwała Nr 1550 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie regulaminu  przyznawania  nagród  

w  Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 62 oraz art. 155 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z 

późn. zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się „Regulamin przyznawania nagród w Uniwersytecie Medycznym 

we Wrocławiu”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w pkt 1, obowiązuje od 1 stycznia 2015 r. 

  

§ 2 

Tracą moc dotychczasowe uregulowania dotyczące nagród  JM Rektora w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Za Senat 

 


